ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
сорок пятого общего отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ Владимирской области

от 09 февраля  2023 года

№ __________
Об избрании секретаря

и секретариата собрания

Сорок пятое общее отчетно-выборное собрание представителей потребительских обществ области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать секретарем сорок пятого общего отчетно-выборного собрания представителей потребительских обществ области, проводимого 09 февраля 2023 года, ________________________________________________________________ и поручить секретарю вести протокол собрания.

2. Утвердить секретариат сорок пятого общего отчетно-выборного собрания представителей потребительских обществ области в количестве _______ человек.

3.Избрать в секретариат: ________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Председатель сорок пятого общего

отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ области

____________
Секретарь сорок пятого общего

отчетно-выборного собрания представителей

потребительских обществ области

____________